
GLASNIK URADNI VESTNIK OBČIN: GROSUPLJE 9 
HRASTNIK • LJUBLJANA-BEŽIGRAD e 
CENTER e MOSTE-POLJE e ŠIŠKA • VIC- 
RUDNIK • ZAGORJE OB SAVI IN MEST

NEGA SVETA LJUBLJANA

Ljubljana, 22. marca 196G LETO XIII., ŠT. 12

MESTNI SVET
— Mestno gledališče,
— Koncertna direkcija,
— Mestna galerija,
— Mestni muzej,
— Slovanska knjižnica,
— spomeniško varstvo,
— mednarodna grafična raz

stava,
— Klub kulturnih delavcev.

V. Turistična propaganda

VI. Telesna kultura
— storitve zavoda ing. Stanka 

Bloudka,
— nagrade za visoke dosežke 

(v tem nogomet),
— tekmovanje »Po poteh par

tizanske Ljubljane«,
— Aero-klub Ljubljana,
— organizacije in prireditve.

VII. Anuitete
— anuitete KB za športno halo 

»Tivoli«,
— ostale anuitete.

VIII. Medobčinske službe:
— uprava za narodno obrambo,
— uprava za notranje zadeve,
— poklicna gasilska brigada,
— občinsko sodišče I in II,
— javno tožilstvo,
— javno pravobranilstvo,
—• zdravstveni center Ljubljana,
— zavod za cene,
— zavod za izmero in kataster 

zemljišč, i
— vzgojna posvetovalnica.

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku, uporablja pa 
se od 1. januarja 1966.

Številka: 010-012/66 
Datum: 16. marca 1966

e Predsednik
mestnega sveta Ljubljana 

ing. Marjan Tepina, 1. r.

Na podlagi 2. člena, točke h
3. člena in 4. člena zakona o mestih, 
ki so razdeljena na občine (Ur. list 
SRS št. 11/64 in 36/65) je mestni svet 
Ljubljana na 16. redni seji dne 
16. marca 1966 sprejel

ODLOK
o ustanovitvi odbora in uprave 

za narodno obrambo pri mestnem 
svetu Ljubljana

1. člen
Ustanovita se odbor in uprava za 

narodno obrambo pri mestnem svetu 
Ljubljana.

2. člen
Odbor za narodno obrambo vodi 

in usmerja obrambne priprave ter 
je odgovoren za neposredno izvrševa
nje določenih zadev s področja na
rodne obrambe.

3. člen

10. člen
Skupščine občin Ljubljane lahko 

razširijo veljavnost tega odloka na 
območje občine, ki leži izven mest
nega območja.

11. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.

Številka: 010-015/66
Datum: 16. marca 1966 

Predsednik
mestnega sveta Ljubljana
ing. Marjan Tepina, 1. r.

Na podlagi 4. člena odloka o usta
novitvi odbora in uprave za na
rodno obrambo pri mestnem svetu 
Ljubljana je mestni svet na 16. redni 
seji dne 16. marca 1966 sprejel

SKLEP
o imenovanju odbora za narodno 

obrambo pri mestnem svetu 
/ Ljubljana

V odbor se imenujejo:
1. Za predsednika:

— predsednik mestnega sveta 
Ljubljana.

2. Za člane: -
— predsedniki skupščin občin 

mesta Ljubljane,
— podpredsednika mestnega sveta,
— tajniki skupščin občin mesta 

Ljubljane,
— načelnik uprave za notranje 

zadeve,
— tajnik mestnega sveta,
— poveljnik vojaškega okrožja,
— dva predstavnika družbeno

političnih organizacij Ljubljane.
3. Tajnik odbora je po položaju na

čelnik uprave za narodno obrambo.

Številka: 010-013/66 
Datum: 16. marca 1966 

Predsednik
mestnega sveta Ljubljana

ing. Marjan Tepina, 1. r.

Na podlagi 7. člena odloka o 
ustanovitvi odbora in uprave za na
rodno obrambo pri mestnem svetu 
Ljubljana (Glasnik št. 12/66) je mest
ni svet na 16. redni seji dne 16. mar
ca 1966 sprejel

14
Na podlagi 15. člena zakona o 

r?tetih, ki so razdeljena na občine 
'uradni list SRS št. 11/64 in 36/65) in 

i fr' kr 50. člena statuta mesta Ljub- 
‘lane (Glasnik št. 38/64) je Mestni 
:2* na 16. redni seji dne 16. marca 
!196G sprejel

ODLOK
® določitvi prispevka od proračunskih 

1 ®'iodkov občin Ljubljane v letu 1966 
** financiranje zadev, ki so skupnega 

Pomena za mesto Ljubljana

1. člen
S tem odlokom se določajo pri

devki iz proračunskih dohodkov ob- 
‘n Ljubljane za financiranje zadev, 

skupnega pomena za mesto

2. člen
,. Mestni svet Ljubljana bo preko 
dančnega načrta mesta Ljubljane 

*eto 1966 financiral naslednje za-
diest’ k‘ S° skupnega P°mena za

L Uprava mestnega sveta 
M. Urbanizem:

— generalni urbanistični plan 
— spremljanje in Vzdrževa
nje,

— načrt prometnega sistema v 
Ljubljani,

— meritve za osnovno nivel- 
mansko omrežje v Ljubljani,

— analiza, študije, natečaji.

^ Komunalno gospodarstvo:
— nega parkovnih gozdov,
—• nega parka Tivoli,

vzdrževanje zoološkega vrta, 
vzdrževanje grobov NOB,

-* dekoracija mesta,
-* vzdrževanje zapornic na 

Ljubljanici,
~~ vzdrževanje semaforjev,
~~ mestna prometna služba, 

izgradnja kažipotov, sema
forjev in centrale, 
nadaljevanje izgradnje zoo- 

__ loškega vrta,
~~ študije, analize, proučevanja. 

IV ir•vultura in prosveta;
^ Mestni arhiv,

Ljubljanske poletne kulturne 
___ prireditve (»Festival«), 

izvenšolska vzgoja mladine 
___ (Pionirski dom),

arheološka izkopavanja na 
__ Mirju,

bienale industrijskega obli- 
__ kovanja (BIO)

storitve godbo milice,
^ na6rade mesta Ljubljane,
" (>okupi umetniških del in 

Pomoč pomembnejšim kul
turnim prireditvam (novo- 

__ letna jelka),
Slovensko narodno gledali-

6 (sofinanciranje),
• -ivenska filharmonija (so

financiranje),

3. člen
Za financiranje zadev iz 2. člena 

tega odloka združujejo občine Ljub
ljane proračunska sredstva v finanč
nem načrtu mesta Ljubljane v pred
videnem znesku N. din 33,320.000.—, 
ki je podlaga planiranih izdatkov fi
nančnega načrta mesta Ljubljane. 
Združevanje se opravi v bruto zne
skih tako, da lahko mestni svet ob
računa 1 % predpisano obvezno re
zervo.

4. člen
Za financiranje zadev iz 2. člena 

tega odloka združujejo občine pro
računska sredstva, zbrana iz občin
skega prometnega davka od prodaje 
blaga na drobno v višini 85 %.

5. člen
Finančni načrt mesta Ljubljane je 

sestavni del tega odloka.

6. člen
Odbori mestnega sveta lahko v 

okviru finančnega načrta mesta za 
leto 1966, ki se sprejme na podlagi 
tega odloka, opravljajo prenos sred
stev znotraj posameznih postavk v 
okviru njihove dejavnosti.

S prenosom ne sme biti prekora
čena vsota, odobrena posameznim 
dejavnostim.

7. člen
Odbor za finančna vprašanja 

mestnega sveta bo nadzoroval izvrše
vanje mesttega finančnega načrta.

Sklepe in smernice odbora za na
rodno obrambo izvajajo državni 
organi ter delovne in druge organi
zacije. i

4. člen
Predsednika in člane odbora za 

narodno obrambo imenuje in razre
šuje mestni svet.

5. člen
Uprava za narodno obrambo ne

posredno opravlja upravne in stro
kovne zadeve, določene z zakonom 
o narodni obrambi in drugimi pred
pisi ter izvršuje sklepe in smernice 
odbora na območju mesta.

6. člen
Uprava za narodno obrambo je za 

svoje delo odgovorna mestnemu sve
tu in odboru za narodno obrambo.

7. člen
Upravo vodi načelnik, ki ga ime

nuje in razrešuje mestni svet. Na
čelnik uprave je tajnik odbora za 
narodno obrambo.

8. člen
Uprava za narodno obrambo se 

financira iz finančnega načrta mesta 
Ljubljane in po 1. odstavku X33. čle
na zakona o narodni obrambi (Ur. 
list SFRJ št. 32/65).

9. člen
Uprava začne poslovati dne 1. apri

la 1966.

SKLEP
o imenovanju načelnika uprave 

za narodno obrambo pri mestnem 
svetu Ljubljana

Za načelnika uprave za narodno 
obrambo pri mestnem svetu Ljub
ljana se imenuje Franjo Kranjc.

Številka: 010-014/66 
Datum: 16. marca 1966 

Predsednik
mestnega sveta Ljubljana 

ing. Marjan Tepina, 1. r.



50 GLASNI*

OBČINSKE SKUPŠČINE
OBČINA

HRASTNIK
94

Na podlagi 4., 5., 35. in 48. člena 
temeljnega zakona o gospodarskem 
poslovanju (gospodarjenju) s stano
vanjskimi hišami v družbeni lastnini 
(Ur. list SFRJ, štev. 35/65) in 200. čle
na statuta občine Hrastnik je Skup
ščina občine Hrastnik na seji občin
skega zbora in zbora delovnih skup
nosti, dne 26. februarja 1966 sprejela

ODLOK
o minimalnih tehničnih normativih 
za vzdrževanje stanovanjskih hiš v 
družbeni lastnini in o načinu delitve 
sredstev za investicijsko in tekoče 

vzdrževanje
1. člen

Z namenom, da se zagotovijo 
splošni pogoji za uveljavljanje pravic 
stanovalcev pri upravljanju stano
vanjskih hiš, za poslovanje organi
zacij za gospodarjenje s stanovanj
skimi hišami in za napredek stano-> 
vanjskega standarda, se s tem odlo
kom določajo minimalni tehnični 
normativi za vzdrževanje stanovanj
skih hiš in način delitve sredstev za 
investicijsko in tekoče vzdrževanje.

2. člen
Za investicijsko vzdrževanje sta

novanjskih hiš in stanovanj po do
ločbah tega odloka se štejejo sred
nja in velika popravila ter obnav- 
Jianje in zamenjava konstrukcij, ele
mentov in opreme stanovanjske hiše 
in stanovanj, in sicer zlasti:

— popravilo in zamenjava zuna
njih in notranjih mizarskih del;

— popravilo in zamenjava zuna
njih kleparskih del;

— popravilo strehe;
— prelaganje strešne kritine, po

pravilo in manjša zamenjava strešne 
konstrukcije;

— poplavilo in zamenjava insta
lacij (vodovoda, elektrike, plina itd.);

— večja popravila naprav cen
tralne in etažne kurjave;

— večja popravila in zamenjava 
delov za osebno in tovorno dvigalo;

— popravilo in zamenjava na
prav in instalacij za centralno in 
etažno kurjavo;

— popravilo in obnova zunanjih 
obdelanih sten — pročelja;

— popravilo in zamenjava stop
nišč;

— popravilo in obnova vertikalne 
in horizontalne izolacije;

— popravilo stropov in stropne 
konstrukcije;

— odprava madežev in beljenje 
stanovanj v primeru poškodb, ki na
stajajo zaradi prepuščanja strehe ali 
zaradi razpok, ki jih povzročajo po
škodovane vodovodne in kanaliza
cijske instalacije;

— vsa ostala dela, ki niso vsebo
vana v 4. členu tega odloka.

3. člen
Poleg del iz 2. člena tega odloka 

se šteje za investicijsko vzdrževanje 
tudi zamenjava posameznih elemen
tov in opreme v stanovanju, če je 
pretekla normalna doba trajanja za 
te elemente in opremo.

Za normalno dobo trajanja po 
določbah prejšnjega odstavka se 
šteje tale povprečna doba trajanja;

zidan štedilnik 
kotliček za vodo — bakren 
kotliček za vodo — pocinkan 
pekači
železni premični štedilnik 
električni štedilnik — obnova 
plinski štedilnik 
lončena peč, enkrat preložena 
pipe in armature do pritiska 3 atm 
pipe in armature za pritisk nad 3 atm 
WC rezervoar
WC školjka in bide — iz fajanse 
umivalnik iz porcelana 
pomivalno korito — emajlirano 
peč v kopalnici na trdo gorivo 
plinski bojler 
električni bojler
pleskanje notranjih lesenih delov 
pleskanje zunanjih lesenih delov

Povprečna doba 
trajanja v letih

40
15
4 
6

10
15
30
20
10

5 >
12
10
30
15
11)
10
20

7—10
3—5

Organizacija za gospodarjenje s 
stanovanjskimi hišami s statutom ali 
z drugim splošnim aktom natančneje 
določi dobo trajanja za posamezne 
elemente in opreme stanovanj v 
skladu z določbami prejšnjega od
stavka.

4. člen
Za tekočo vzdrževanje stanovanj

skih hiš in stanovanj po določbah 
tega odloka se štejejo manjša popra
vila stanovanjskih hiš in stanovanj 
ter stroški v zvezi z normalno upo
rabo in upravljanjem stanovanjskih 
hiš, zlasti pa:

a) Tekoče vzdrževanje stanovanj, 
(stroški nosilca Btannvnniske nra- 
vice):

— beljenje stanovanja;
— čiščenje lončenih peči, štedil

nikov in dimnih cevi;
— popravila in nadomestitev va

rovalk, vtičnic, stikal in električnega 
zvonca in pozivnih telefonov (domo
fonov);

— nadomestitev električnih sve
tilk in žarnic;

— čiščenje vseh mizarskih del, 
vgrajenih omar in keramičnih del;

— popravila in nadomestitev 
ključavnic, kljuk in oliv;

— nadomestitev vseh vrst gumi
jastih tesnil pri pipah, vodovodu, ba
terij v kopalnici ali kuhinji itd.;

— nadomestitev tesnil pri kopal
nih koritih in umivalnikih;

— čiščenje in odmaševanje stra
niščnih školjk, pomivalnih korit in 
kopalnih kadi;

— barvanje vgrajenih elementov 
opreme;

— pregled in čiščenje električnih 
in plinskih bojler jev;

— nadomestitev stekel na oknih 
in vratih;

— čiščenje in struženje parketa;
— prezidava peči;
— stroški za nadomestitev potez

nih vrvic in trakov pri zavesah, za
storih, roletah itd.;

— stroški za nabavo okenskih in 
balkonskih cvetličnih korit;

— redno tekoče vzdrževanje vseh 
.ostalih naprav in opreme v stanova
njih;

— vsa popravila, ki so potrebna 
zaradi slabega vzdrževanja stanova
nja ali zaradi poškodb s strani ko
ristnika.

Poleg stroškov tekočega vzdrže
vanja stanovanja spadajo sem še 
stroški za:

— porabo mrzle in tople vode;
— kanalske pristojbine;
— centralno ogrevanje;
— porabo električnega toka v 

pralnici, sušilnici, stopnišču, kleti in 
v drugih skupnih prostorih in na
pravah.

b) Tekoče vzdrževanje stanovanj
skih hiš in skupnih delov in naprav 
(stroški podjetja za gospodarjenje s 
stanovanjskimi hišami):

Ta skupina del obsega vsa dela, 
ki se nanašajo na skupne dele in na
prave v stanovanjski hiši in vsebu
jejo:

— čiščenje snega s streh in streš
nih vencev ter vseh odmikov pred 
zgradbo;

— vzdrževanje dostopnih poti, 
odpornih zidov, ograj, zelenih povr
šin, parkinga ipd.;

— manjša popravila v skupnih 
prostorih v primeru poškodb vodo
vodnih cevi in podobno;

— manjša popravila v kotlarni 
za centralno ogrevanje;

— zamenjava manjših delov 
strešne kritine;

— manjša popravila, izolacije ns 
strehi, balkonih in terasah;

— čiščenje in manjša popraviti 
vseh kleparskih zaščitnih del;

— popravila strelovoda, preizkus 
prevodnosti;

— popravila stikov in ventilov na 
instalacijah centralnega ogrevanja 
plina;

— popravilo stikov in tesnil na 
glavnih vodovodnih ceveh in kana' 
lizaciji;

— zamenjava manjših dotrajani! 
del na instalacijah;

— zamenjava poškodovanih vrat 
na dimnikih in kapah dimnikov;

— stroški servisov za osebno ti 
tovorno dvigalo;

— popravilo ometa in fasade;
— manjša popravila na vratih 

oknih in roletah;
— manjša popravila električna! 

instalacije;
— manjša popravila podov, pru 

gov in slično;
— vzdrževanje jaškov in zaščit' 

nih mrež;
— pleskanje vseh oken in vrat ,j 

skupnih prostorih in v stanovanji!

c) Stroški upravljanja:
— zavarovanje zgradbe;
— čiščenje skupnih delov zgrad' 

be;
— čiščenje dimnikov;
— finančno poslovanj#
— bančni stroški;
— pisarniški material;
— stroški za deratizacijo zgradbe!
— del splošnih stroškov podjeti5 

v zvezi z gospodarjenjem s stanu 
vanjskimi hišami;

— odvoz smeti, odpadkov in Pc' 
pela upoštevajoč stanovanja in skup 
ne prostore;

— odvoz fekalij.

5. člen
Za tekoče vzdrževanje stanovanj' 

ske hiše in za investicijsko vzdrie 
vanje stanovanjske hiše se sme up®] 
rabiti od skupno zbranih stanarin j 
zakupnin v določeni skupini zgrati 
tale višina sredstev:

Odstotek stanarine glede na starost hiše v letih
Delitev

na Investicijsko „■
vzdrževanje: 0—20 20—40 40—60 60—80 80—100 100—120 nad v
a) amort. doba

— 80 let 7,2
b) amort. doba

20

— 100 let 9 18
Tekoče vzdrževanje:

a) amort. doba
— 80 let 0,3

b) amort. doba
10,3

— 100 let 8 8

Organizacija za gospodarjenje s 
stanovanjskimi hišami določi s sta
tutom ali drugim splošnim aktom v 
razponu iz prejšnjčgn odstavka viši
no in delitev sredstev za stroške 
upravljanja za določene kategorije 
stanovanjskih hiš glede na organiza
cijo in delitev dela v zvezi z uprav
ljanjem ali pa se stanovalci (hišni 
svet) in organizacija za gospodarje
nje s stanovanjskimi hišami lahko 
medsebojno dogovorijo tudi za dru
gačno delitev sredstev za kritje stro

67 53,5 50,0

54 68 46.

12 15,1 "22

10 15 15

škov, ki jih imajo stanovalci v zyc' 
z upravljanjem stanovanjskih hi&

6. člen
Od denarnih sredstev, ki se Pp: 

nesejo na stanovanjsko podjetje " 
določbah 48. člena temeljnega za*" 
na o gospodarskem poslovanju (f. 
spodarjenju) s stanovanjskimi hi’’ 
mi v družbeni lastnini (Uradni *' 
SFRJ, št. 35/65) ostane na razpo", 
ganje stanovalcem za tekoče vzdf’1 
vanje stanovanjskih hiš 20 %.



glasnik 51

7. člen
Ta odlok stopi v veljavo osmi dan 

Po objavi v »Glasniku«, uporablja pa 
se od 1. januarja 1966.

Številka: 36-5/65-1.
Datum: 26. februarja 1966.

zbor delovnih skupnosti skupščine 
občine Ljubljana-Center na 56. seji, 
dne 10. marca 1966 sprejel

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev

1. člen
Predsednik

skupščine občine Hrastnik:
Milan Babič, 1. r.

OBČINA 
LJ UBLJANA 
-BEŽIGRAD

95
Na podlagi 16. člena temeljnega 

zakona o organizaciji in financiranju 
zaposlovanja (Ur. list SFRJ, št. 15/65) 
ter 2. odstavka 3. člena, 4. in 18. čle- 
na zakona o organizaciji in financi- 
£ar>ju zaposlovanja (Ur. list SRS, št. 
36/05) je Skupščina občine Ljubljana- 
“ežigrad na seji občinskega zbora in 
®eji zbora delovnih skupnosti, dne 
28. februafja 1966 sprejela

ODLOK
0 ustanovitvi Komunalne skupnosti 

za zaposlovanje Ljubljana

I.
Ustanovi se Komunalna skupnost
zaposlovanje Ljubljana, ki zajema 

območje naslednjih občin: Cerknica, 
Domžale, Grosuplje, Hrastnik, Idrija, 
Kamnik, Kočevje, Litija, Ljubljana- 
Dožigvad, Ljubljana-Moste-Polje, 
Ljubljana-Siška, Ljubijana-Vič-Rud- 
n!, • Logatec, Ribnica, Trbovlje, Vrh- 
ntka in Zagorje.

II.
Komunalna skupnost za zaposlo- 

Var'je Ljubljana ima svojo skupšči
no, ki šteje 26 članov. Število članov 
skupščine po občiriah določa spora
zum o ustanovitvi komunalne skup
nosti za zaposlovanje.

III.
Sedež komunalne skupnosti za za

poslovanje Ljubljana je v Ljubljani, 
Parmova ul. 32.

IV.
. Kravice in obveznosti občin — 

tanoviteljic — so določene v spo- 
sloUrnu ° ustanovitvi komunalne 

‘'upnosti za zaposlovanje Ljubljana.

V.
Odlok začne veljati osmi dan po 

ob3avi v Glasniku.

Številka: 022-4/66-1.
°atum: 28. februarja 1966.

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Bežigrad:

Jože Pogačnik, 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA-

CENTER
N 96

tečko^ nu/r'0?/ ^20/1 in v zvezi z 2.

je

Sku^k°v občinskih in i

ju Zbora „i......

Razpišejo se nadomestne volitve 
v zbor delovnih skupnosti skupščine 
občine Ljubljana-Center v volilni 
enoti št. 1, ki obsega delovne ljudi v 
naslednjih delovnih organizacijah:

— VEGA, tovarna aparatov in in
štrumentov v izgradnji, Kotnikova 
18;

— TOPLARNA, Slomškova 18;
— ZMAJ, tovarna baterij in 

suhih elementov, Smartinska 28;
— ŽARNICA, obrat Iskre, Kotni

kova 16.
Nadomestne volitve v 1. volilni 

enoti se razpišejo, ker je prenehal 
mandat odborniku zbora delovnih 
skupnosti Jožetu Kosu, ki je bil iz
voljen v tej volilni enoti.

2. člen
Volitve bodo 25. aprila 1966.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji 

dan po objavi v Glasniku ter se ob
javi v delovnih organizacijah 1. vo
lilne enote.

Štev.: 02-20/66.
Datum: 10. marca 1966.

Podpredsednica skupščine 
občine Ljubljana-Center:

Rozika Žigon, 1. r.

97
Na podlagi 2. odstavka 96. člena 

zakona o volitvah odbornikov občin
skih in okrajnih * skupščin (Ur. list 
SRS, št. 11/63) daje volilna komisija 
skupščine občine Ljubljana-Center

POROČILO
o Izidu nadomestnih volitev za od
bornike zbora delovnih skupnosti — 
skupine gospodarstva — skupščine 
občine Ljubljana-Center v 3. volilni 
enoti, ki so bile dne 3., marca 1966

1. V volilni enoti št. 3 zbora de
lovnih skupnosti skupine gospodar
stva, v kateri se voli en odbornik, je 
bil predlagan en kandidat, in sicer:

Andrej LEVlCNIK, Ljubljana, 
Ilirska ulica 4.

2. Za kandidata Andreja Levični- 
ka je od 663 vpisapih volivcev gla
sovalo 555.

3. Pri nadomestnih volitvah za 
zbor delovnih skupnosti — skupine 
gospodarstva — skupščine občine 
Ljubljana-Center je bil v 3. volilni 
enoti izvoljen za odbornika kandidat 
Andrej Levičnik iz Ljubljane, Ilirska 
ulica 4.

Štev.: 013-01/66-8/BL-pg.
Datum: 4. marca 1966.

Občinska volilna komisija: 
Predsednik: Jože Baloh 
Član: Zorko Salamon 
Tajnik: France Potisek

OBČINA
LJUBLJANA-

MOSTE-POLJE
98

Na podlagi 68. člena zakona o fi
nanciranju družbeno političnih skup

nosti v SR Sloveniji (Ur. list SRS, 
št. 36/64), 167. člena statuta občine 
Ljubljana-Moste-Polje ter na podlagi 
priporočila splošnega zbora skupšči
ne občine Ljubljana-Moste-Polje z 
dne 21. januarja 1966, je skupščina 
občine Ljubljana-Moste-Polje na seji 
občinskega zbora in na seji zbora de
lovnih skupnosti dne 14. marca 1966 
sprejela

ODLOK
o ustanovitvi sklada za financiranje 
razvoja družbenega standarda v ob

čini Ljubljana-Moste-Polje

1. člen
Ustanovi se sklad za financiranje 

razvoja družbenega standarda v ob
čini Ljubljana-Moste-Polje.

2. člen
Naloga sklada je:
— združevanje sredstev delovnih 

organizacij ter zagotavljanje sredstev 
tudi iz drugih virov za potrebe raz
voja družbenega standarda;

— usmerjanje uporabe teh sred
stev za financiranje razvoja družbe
nega standarda, zlasti pri izgradnji 
novih objektov (negospodarske inve
sticije), na podlagi programa razvoja 
občine in njenih smernic.

3. člen
Upravljanje sklada temelji na na

čelih družbenega upravljanja. Organ 
upravljanja je upravni odbor.

Upravni odbor šteje 15 članov, in 
sicer 10 članov delegirajo delovne 
organizacije, 5 članov pa imenuje 
občinska skupščina.

4. člen
Dohodki in sredstva sklada so:
1. sredstva delovnih organizacij, 

ki jih njihovi organi upravljanja na
menijo za financiranje skupnih po
treb občine za razvoj družbenega 
standarda;

2. sredstva, zbrana v obliki kra
jevnega samoprispevka, namenjena 
za uresničevanje programa sklada;

3. prispevek iz proračuna občine 
Ljubljana-Moste-Polje;

4. posojila;
5. druga sredstva, namenjena za 

razvoj družbenega standarda.

5. člen
Sklad je pravna oseba.
Sklad ima svoj statut, s katerim 

se podrobneje določijo zlasti naloge 
sklada, pravice in dolžnosti organov 
upravljanja, način poslovanja sklada 
ter odnosi z drugimi organi družbe
nega upravljanja.

Statut sprejme upravni odbor 
sklada, potrdi pa ga občinska skup
ščina.

6. člen
Za finančno in materialno poslo

vanje sklada se uporabljajo predpisi 
o materialnem poslovanju državnih 
organov in določila zakona o finan
ciranju družbeno političnih skup
nosti v SR Sloveniji.

Administrativno tehnične posle 
za sklad opravlja tajnik sklada, ki 
ga imenuje upravni odbor, računo
vodske posle po ustrezna strokovna 
služba v upravi občinske skupščine.

7. člen
Odredbodajalec sklada je pred

sednik upravnega odbora.

8. člen
Ob zaključku gospodarskega leta 

sprejme upravni odbor sklada za
ključni račun in ga skupno s poro
čilom o poslovanju sklada predloži 
občinski skupščini.

9. člen
Ta odlok začne veljati z dnem ob

jave v Glasniku.

Štev.: 402-35/66-1.
Datum: 14. marca 1966.

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Moste-Polje:

Vlad Črne, 1. r.

99
Na podlagi 105. člena zakona o 

financiranju družbeno političnih 
skupnosti v SR Sloveniji (Ur. list 
SRS, štev. 36-196/64) ter 167. člena 
statuta skupščine občine Ljubljana- 
Moste-Polje in na podlagi priporo
čila splošnega zbora z dne 21. januar
ja 1966 izdaja Skupščina občine 
Ljubljana-Moste-Polje na skupni seji 
zbora delovnih skupnosti in občin
skega zbora, dne 14. marca 1966

ODLOK
o združevanju sredstev v letu 1966 
za financiranje šol II. stopnje in

domov

1. člen
Skupščina občine Ljubljana-Mo

ste-Polje združuje v letu 1966 skup
no z gospodarskimi organizacijami 
na območju občine sredstva za fi
nanciranje šol II. stopnje in domov.

Sredstva se združujejo na podlagi 
medsebojne pogodbe med delovno 
organizacijo ter skupščino občine 
Ljubljana-Moste-Polje.

2. člen
Zbrana sredstva se nakazujejo 

medobčinskemu skladu za financira
nje šol II. stopnje in domov. Pogod
beni znesek za leto 1966 znaša din 
224,000.000.

3. člen
Osnova za izračun sredstev za le

to 1966 je finančni načrt medobčin
skega sklada. Sredstva za financira
nje po tem odloku se zbirajo od
1. januarja 1966 dalje.

4. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v Glasniku.

Štev.: 402-34/66-1.
Datum: 14. marca 1966.

Prc-’ ednik skupščine 
’ občine Ljubljana-Moste-Polje:

Vlado Črne, 1, r.

OBČINA
LJUBLJANA-

ŠIŠKA
100

Na podlagi 264. člena statuta ob
čine Ljubljana-Siška je skupščina 
občine Ljubljana-Siška na seji ob
činskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti z ločenim glasovanjem dne 
14. marca 1966 sprejela

ODLOK
o prenehanju veljavnosti »odloka

o dopolnitvi odloka o svetili 
občinske skupščine«

1. člen
Odlok o dopolnitvi odloka o sve

tih občinske skupščine (Glasnik št. 32 
z dne 13. 7. 1965) preneha veljati.



52
glasnik

2. člen
Odlok o svetih občinske skupščine 

(Glasnik št. 55 z dne a oktobra 1964) 
velja v nespremenjeni obliki.

3. člen
Ta odlok začne veljati 1. aprila 

1966.

Številka: 1/1-020-2/66 
Datum: 14. marca 1966

Predsednik skupščine 
občine Ljubijana-Siška

Miran Goslar, 1. r.

101
Na podlagi 232. člena statuta ob

čine Ljubljana-Siška je skupščina 
občine Ljubljana-Siška na seji ob
činskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti z ločenim glasovanjem dne 
14. marca 1966 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o odškodnini 
m izgubljeni zaslužek odbornikom 

ter članom svetov in komisij 
skupščine občine Ljubljana-Siška 
it 01/1-2/4-58 z dne 3. aprila 1958, 

tako da se njegovo prečiščeno 
besedilo glasi:

bornika oziroma člana sveta ali ko
misije.

Glede višine izgubljenega zasluž
ka morajo predlagati ustrezna i>o- 
trdila.

3. člen
Odborniki, člani svetov in člani 

komisij imajo pravico do povračila 
potnih stroškov in izdatkov za hrano 
in prenočišče, nastalih zaradi oprav
ljanja dolžnosti odbornika oziroma 
člana sveta ali komisije.

4. člen
Predsednikom svetov in komisij, 

kateri redno dajejo svoj čas na raz
polago občinski skupščini, se lahko 
določi odškodnina za dejansko iz
gubljeni zaslužek v mesečnem pav
šalnem znesku. Ta odškodnina ne 
sme biti večja od 180 novih dinarjev 
na mesec, izplačuje pa se za nazaj.

Višino pavšalne odškodnine za 
posamezne predsednike svetov in ko
misij določi predsednik občinske 
skupščine.

5. člen \
Ta odlok velja od dneva objave 

v Glasniku.

Številka: 1/1-113-3/66
Datum: 14. marca 1966

—' Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Siška

Miran Goslar, 1. r.

Ljubljana-Siška (Ctlasnik št. 26 z 
dne 24. aprila 1964) se spremeni tako, 
da se glasi:

»V upravi skupščine občine Ljub
ljana-Siška se določijo naslednje te
meljne organizacijske enote:

1. oddelek za analize 'n progra
miranje,

2. oddelek za upravno-pravne za
deve,

3. oddelek za finance,
4. oddelek za komunalo in grad

nje.«
2. člen

Ta odlok začne veljati 1. aprila 
1966.

Številka: 1/1-021-7/66
Datum: 14. marca 1966.

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Siška

Miran Goslar, 1. r.

103

POROČILO
o izidu nadomestnih volitev 

za odbornika zbora delovnih 
skupnosti skupščine občine 

Ljubljana-Siška v 19. in 32. volilni 
enoti (skupine gospodarstva), 
ki so bile 23. februarja 1966

OBČINA 
LJUBLJANA- 
VIČ-RUDNIK

104

Na podlagi 2. točke odredbe o 
okvirni tarifi za osemenjevanje go
ved (Ur. list LRS. št. 11/59), 2. člena 
odloka o plačevanju pavšalne skoč* 
nine in vzdrževalnine za plemenske 
bike (Glasnik št. 30/61) in 144. člena 
statuta občine Ljubi jana-Vič-Rud- 
nik, izdaja svet za kmetijstvo in goz
darstvo skupščine občine Ljubljana- 
Vič-Rudnik po sklepu, sprejetem na 
seji dne 12. februarja 1966

ODREDBO
o določitvi pavšalne skočnine za leto 

1966

I.
Tarifa za prvo osemenitev (na- 1 

ravno ali umetno) krav in nad eno 
leto starih telic oziroma za’nadaljnji 
dve osemenitvi, če sc plemenica ni 
obrejila, znaša 30 N dinarjev.

II.
Odredba prične veljati osmi 

po objavi v Glasniku.

Štev.: 320-3/60.

ODLOK
o odškodnini za izgubljeni zaslužek 

odbornikom ter članom svetov 
in komisij skupščine občine 

Ljubljana-Siška

1. člen
Odborniki in člani svetov ter ko

misij nimajo pravice do plačila za 
opravljene dolžnosti v skupščini, nje
nih svetih in komisijah.

2. člen
Odborniki in člani svetov ter ko

misij, ki so v delovnem razmerju, 
imajo pravico do polnega nadome
stila za dejansko izgubljeni zaslužek 
v času, ko so opravljali dolžnosti od-

102
Na podlagi 232. člena statuta ob

čine Ljubljana-Siška je skupščina 
občine Ljubljana-Siška na seji ob
činskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti z ločenim glasovanjem dne 
14. marca 1966 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o temeljni 
organizaciji uprave skupščine 

občine Ljubljana-Siška

1. člen
Prvi člen odloka o temeljni or

ganizaciji uprave skupščine občine

VABILO

na 57. sejo skupščine občine Ljubljana-Center
Na podlagi 123. člena statuta občine Ljubljana-Center sklicujem

57. SKUPNO SEJO OBEH ZBOROV
občinske skupščine Ljubljana-Center, v četrtek, 21. marca 1966 ob 16.33 
v veliki sejni dvorani na Magistratu s tem

DNEVNIM REDOM:
1. Predlog proračuna občine za leto 1966
2. Informacije o stanju in problematiki telesne kulture in rekre

acije v občini Ljubljana-Center
3. Predlog odloka o spremembi odloka o temeljni organizaciji 

uprave občinske skupščine
4. Obravnava statutov delovnih organizacij s področja:

— družbenih dejavnosti
— gospodarstva

Vsak odbornik ima pravico predlagati spremembo in dopolnitve dnev
nega reda in stavljati vprašanja.
Morebitno odsotnost javite občinski skupščini Ljubljana-Center na te
lefon 22-266.

Štev.: 06-01/66 
Dat h: 19/3-1966

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Center
Andrej LEVICN1K 1. r.

1. a) V 19. volilni enoti, kjer se 
voli en odbornik, so bili predlagani 
trije kandidati, in sicer:

Peter Pongrac iz Ljubljane, Obir- 
ska ulica 5a,

Jovo Andjclov 12 Ljubljane, Dja- 
kovičeva ulica 15,

Marko Urbas iz Ljubljane, Lju
beljska ulica 21.

b) v 32. volilni enoti- kjer se voli 
en odborniki, so bili predlagani trije 
kandidati, in sicer:

Ing. Franc Jevnikar iz Ljubljane, 
Hotimirova ulica 19,

Rado* Žiberna iz Ljubljane, Zofke
Kvedrovi ulica 24,
Ivan Cižman iz Ljubljane, Tacen
št. 103.

2. a) "X19. volilni enoti je od 824 
vpisanih volivčev glasovalo za kan
didata Petra Pongraca 301 volivcev, 
za kandidata Jova And jelova 93 vo
livcev in za kandidata Marka Urbasa 
134 volivcev.

Neveljavnih je bilo 91 glasovnic.
b) V 32. volilni enoti je od 454 

vpisanih volivcev glasovalo za kan
didata ing. Franca Jevnikar ja 89 vo
livcev, za kandidata Rada Žiberna 
167 volivcev in za kandidata Ivana 
Cižmana, 110 volivcev.

Neveljavnih je bilo 25 glasovnic.
3. Pri nadomestnih volitvah za 

zbor delovnih skupnosti skupščine 
občine Ljubljana-Siška, ki so bile 
23. februarja 1966 sta bila izvoljena 
kandidata Peter Pongrac iz Ljublja
ne, Obirska ulica 5a v 19. volilni 
enoti in Rado Žiberna il Ljubljane, 
Zofke Kvedrove utica št. 24 v 32. 
volilni enoti.

Številka: 1/021-13 65
Datum: 23. februarja 1966

Občinska volilna komisija:
Damjan Čonč, 1. r., predsednik 

Milan Seme, 1. r., član
Ernest Bolka, 1. r., tajnik

Datum: 12. februarja 1966.

Predsednik sveta 
ila kmetijstvo in gozdarstvo:

inž. Tone Zorc, 1. r.

Predsednik skupščine 
občine Ljubijana-Vič-Rudnik/ 

inž. Slavko Jakofčič, 1. r. J

VSEBINA

14 Odlok o določitvi prispevka od prora
čunskih dohodkov občin Ljubljani 
v lotu 1966 za financiranje zadev, K* 
so skupnega pomena za mesto Ljub
ljana.

15 Odlok o ustanovitvi odbora In uprav« 
za narodno obrambo pri mestnem svetu 
Ljubljana.

16 Sklep o Imenovanju odbora za na
rodno obrambo pri mestnem svetu 
Ljubljana.

17 Sklep o imenovanju načelnika uprav« 
za narodno obrambo pri mestnem svetu 
Ljubljana.

94 Odlok o minimalnih tehničnih norm«' 
tivih za vzdrževanje stanovanjskih h1” 
v družben; lastnini in o načinu il«" 
litve sredstev za Investicijsko in t0" 
koče vzdrževanje občine Hrastnik.

95 Odlok o ustanovitvi komunalne skup* 
nosil za zaposlovanje Ljubljana občin« 
LJubljann-Bcžlgvad.

96 Odlok o razpisu nadomestnih volll,rl{ 
v zbor delovnih skupnosti v volilu* 
enoti št. 1 skupščine občine Ljubljane' 
Center.

97 Poročilo o izidu nadomestnih vohl'*^ 
za odbornika zbora delovnih skupno”

57
dt-
Sf
ra,
ha

Izv
Dri
hi
dn

Dot

stl — skupine gospodarstva — v 3. Vj” 
ltlni enoti skupščine občine1 Ljubljana' 
Center.

98 Odlok o ustanovitvi sklada zn ftnad' 
čira nje razvoja družbenega standard-1 
v občini Ljubljnna-Mosrtc-Volje.

99 Odlok o združevanju sredstev v l. ! 
za financiranje Sol II. stopnjo in do
mov občine LJubljana-Moste-Poljc.

100 Odlok o prenehanju veljavnosti odl^ 
ka o dopolnitvi odloka o svetili skup' 
Ščine občine LJubljann-Slška.

101 Odlok o spremembi odloka o od škod' 
nini za izgubljeni zaslužek odbor” j 
kom ter članom svetov In kontih 
skupščine občine Ljubljana-Siška.

102 Odlok o spremembi odloka o temeMn 
organizaciji uprave skupščine občU1* 
Ljubljana-Siška.

103 Poročilo o izjdu nadomestnih volithjjr 
za odbornika zbora delovnih skur>n,
stl v L9. in 32. volilni enoti skup3fiWf 
občine Ljubljana-S ška. .

104 Odredba o določitvi pavšalne skočnt*T 1
za leto 1966 občine Ljubljana-l J 
Kudnik. J

Sto
«e
PUh


